
Månedsbrev for Distrikt 2250.  Redaktør Per Ove Askeland-Askøy Rotary Klubb (paske@broadpark.no)

DG Tove Kayser

Rotary i Vest
Månedsbrev for Distrikt 2250

Nr 5. februar 2014

Guvernørens side 2

Jubileer og jubilanter 3-4

Rapport fra Astrid
Reksten

5

Convention 2014 11

Grunnloven 200 år
Ny 17. mai sløyfe

13

Shelterboxaksjon 14

Rotary Golf turnering 16

Dette nr inneholder bl.a.

Fred og konflikthåndtering i
Rotary regi

Godt Nytt År!

mailto:paske@broadpark.no


Månedsbrev for Distrikt 2250.  Redaktør Per Ove Askeland-Askøy Rotary Klubb (paske@broadpark.no)

2

GUVERNØRENS MÅNEDSBREV
JANUAR/FEBRUAR 2014

Kjære Rotary-venner!

GODT NYTT ÅR.

Da er vi i gang med et nytt år – med nye muligheter for arbeid i Rotarys ånd.

Først av alt: VI GRATULERER STORD ROTARY KLUBB MED 60-ÅRS JUBILEET den
7. FEBRUAR 2014. Stord RK er en aktiv klubb med engasjerte medlemmer som jobber
entusiastisk med sine mange prosjekter for å gagne andre. Nylig gjennomførte de en flott
utdanningsmesse på Leirvik med 61 utstillere og nærmere 3000 unge mennesker innom.
Det var 24. gang de arrangerte en slik messe – noe som vi virkelig kan ta av oss hatten
for. Lykke til videre med de neste 60, Stord RK!

Vi ønsker Inger Johanne Ektvedt fra Nordhordland RK velkommen som ny Assisterende
Guvernør (AG) i område 4 (Hordaland) fra 1.januar. Hun har overtatt vervet fra DGE
Veena Gill som har mye å forberede seg til som ny guvernør fra 1.juli. Inger Johanne var
sprek og sa ja til vervet på kort varsel og dette takker vi henne for. Det er viktig at
rotarianere tar på seg verv som krever litt ekstra av oss slik at organisasjonen kan fungere
best mulig.

Jeg er nå ferdig med mine klubb-guvernørbesøk og det har vært en svært hyggelig runde i
vårt langstrakte distrikt. Takk til alle klubbene som har tatt så vel imot meg. Alle har hatt
sin egen måte å møte guvernøren på. Det vitner om kreativitet og engasjement i
forberedelse og gjennomføring. Formøtene med styret og komitelederne har vært meget
informative – alle har vært forberedt til å fortelle om sine oppgaver. Derved har jeg fått en
unik innsikt i de enkeltes klubbers liv og virke. Mange har vist til utrolig flotte prosjekter
både lokalt og internasjonalt.
De klubbene som ikke har fått guvernørbesøk i år, får det til neste år. Dere andre får
besøk av AG i det aktuelle området.
Nå gjenstår en del reisevirksomhet for meg i forbindelse med yrkesmesser, jubileer og
lignende.

På vårparten skal vi ha VÅRMØTER hvor nåværende og innkomne presidenter (og andre
fra klubben om ønskelig) møtes for utveksling av erfaringer og gode ideer. Dere vil få
innkalling av de enkelte assisterende guvernører om tidspunkt og sted, men her er planen
slik at dere kan avsette datoene:

AG 1 v/ Arne Vagle 27.mai (Bryne, Egersund, Gand, Klepp, Lund, Nærbø, Sandnes,
Sandnes Sør, Sokndal og Ålgård)
AG 2 v/ Christin Landmark 26.mai (Gandsfjord, Hafrsfjord, Randaberg, Sola, Stavanger,
Stavanger International, Stavanger Vest, Strand og Øyane)
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AG 3 v/ Odd Henning Johannesen 28.april (Haugesund, Haugesund Sør, Karmsund,
Karmøy-Vest, Karmøy, Kopervik, Stord og Suldal)
AG 4 v/ Inger Johanne Ektvedt 5.mai (Arna, Austrheim, Dale, Kvam, Nordhordland, Odda,
Voss og Åsane)
AG 5 v/ Tore Rykkel 12.mai (Askøy, Askøy Fenring, Bergen, Bergen Sydvesten, Bergen-
Syd, Bergen-Vest, Bergenhus, Os, Sotra og Torgalmenning)
AG 6 v/ Jostein By 29.april (Florø, Førde, Nordfjordeid, Sogndal og Stryn)

Rotaryarbeid for Syria
Situasjonen er uholdbar for store deler av befolkningen. Nå settes alle krefter inn i det
humanitære arbeidet der man kan komme til.
Klikk dere inn på www.shelterboxnorway.no/rotary.html for oppdatering.
Samtidig må vi være klar over at polio ser ut til å dukke opp på steder som har vært
erklært poliofritt, for eksempel i Syria. Klikk derfor også på www.endpolionow.org for
oppdatering.

Distriktet har så langt gjort en enestående innsats, men fremdeles trenger vi hjelp til
arbeidet. I Stavanger arrangeres en Rotary-dag den 24.mai – et flott tiltak fra alle
klubbene. Lykke til!

Arbeidet med nye web-sider tar lenger tid enn vi før antok. Vi ønsker oss en god løsning
for fremtiden og vi kommer tilbake med informasjon så snart vi vet når arbeidet i klubbene
kan starte.
Husk at dere kan ta kontakt med distriktets DICO, Einar Solheim, hvis dere trenger
datahjelp.

I dette nummeret av Rotary i Vest kan dere lese om Turid Reksten som er i Bangkok på 3
måneders fredsseminar i Rotary regi. Hun beskriver situasjonen i Thailand treffende
samtidig som studiet får en svært reell bakgrunn.

Håper dere alle har glede av vårt fine nettmagasin. Igjen er oppfordringen at dere sender
inn store eller små hendelser i klubbene med bilder og tekst. Jo mer variert stoff Per Ove
får inn, dess flottere blir leseropplevelsen. Adresse: Per Ove Askeland (Askøy RK);
paske@broadpark.no

Hilsen
Tove Kayser

DG 2250 2013-2014
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Karsund Rotary Klubb jubilerer
"Karsund Rotary Klubb feiret sitt 20 års jubileum i 2013.

Klubben har 51 medlemmer.
I oktober ble det avholdt en festlig markering i ærverdige

lokaler i Haugesund.

President Else Marie Ripnes ønsket guvernøren fra Bergen, partnere og medlemmer vel-
kommen. Hele 45 gjester tilbrakte kvelden på Håndverkeren med en treretters middag og
god drikke i koselige lokaler. Tove Kayser som er guvernør i distrikt 2250 holdt festtale.

Flotte taler og god mat bidro til en hyggelig kveld
der medlemmene, ledsagere og alle andre inviterte
feiret jubileet til den aktive og fortsatt unge klubben.
Kammerkoret ”Bocca” sørget, med sin opptreden
for en uforglemmelig opplevelse. De presenterte sitt
kjekke repertoar på en fremragende måte og skap-
te glimt i publikums øyne.

Arrangementskomiteen lyktes med å glede gjeste-
ne med et innslag av høy kvalitet. Karsund Rotary
Klubb kunne så overraske ”Bocca” med en gave på
10.000 kroner, som skal hjelpe dem i deres videre
arbeid."

Michael Gräfe
for

Karsund Rotary Klubb
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Klipp fra klubber
Velfortjent PHF til 2 medlemmer av Bergenhus RK.

Stian Bye og Jan Spjeldnæs ble under en høytidelighet under Bergenshus Rotary Klubb sitt
Julemøte 11. desember 2013, tildelt Paul Harris Fellow av Presidenten Dag Astrup Stiegler.
Begge har vært aktive, profilerte medlemmer som har gått alle grader i klubbens aktiviteter
og markert seg som ordentlige Rotarianere.

Stian Bye er født i 1949 I Bergen, og har vært medlem i Rotary siden 1987. Han er
utdannet diplomøkonom fra BI, og har arbeidet i Hotellfaget. Han er nå pensjonist. Han var
president i Bergenhus Rotaryklubb i 1996/1997. Han er alltid positiv og påtar seg gjerne
ekstra oppgaver. Vi ønsker spesielt å fremheve hans egenskaper som reiseleder. Han har
hatt ansvar for Klubbens turer til Vilnius og Roma.

Han lever opp til Rotarys ideal, service above self.

Jan Spjeldnæs er født i 1947 i Bergen, og har vært medlem av Rotary siden 2000. Han er
utdannet Cand Oecon fra Universitetet i Oslo 1975 og har arbeidet i Bank.

Han var president i Bergenhus Rotaryklubb i 2010/2011. Han påtar seg gjerne ekstra opp-
gaver og er flink til å ta initiativ til nye aktiviteter. Han var aktiv for vårt prosjekt om støtte til
student i Litauen.
Han har vært administrativ leder og aktiv i Rotary Norden fra 2002 til 2013.

Han lever opp til Rotarys ideal, service above self. Han er en virkelig støttespiller både i
Rotary, men også i samfunnet rundt oss.

Tor Chr. Larsen

Stian Bye President Dag A. Stiegler Jan Spjeldnes

mailto:paske@broadpark.no
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Fred og konflikthåndtering i Rotary regi

Eg er så heldig å få delta på, hald deg fast, Professional Development Certificate
program in Peace and Conflict Resolution at Rotary Peace Center at Chulalongkorn
University i Bangkok (Heretter: RPC). Puh! Kort fortalt: Rotary har seks fredssenter
rundt om i verda. Fem tilbyr mastergrader, eitt tilbyr eit program på tre månader. Det
er i Bangkok. Og der er eg. Som Rotary Peace Fellow.

Vel framme i Bangkok vart eg møtt
på flyplassen av PP Charirad (PP =
Past President), som var lett å få
auge på der ho stod med eit stort
ark med TURID. Tittelbruken når
Rotarianarane her omtalar kva-
randre er fascinerande. Eg syns i
grunn det var ei blanding av komisk
og festleg. Uansett. Charirad er ein
av mine to såkalla «host counse-
lors». Både ho og Oradeer er gans-
ke travle, så dei deler på oppgåva.

Etter innsjekk på CUI House
(hybelhuset) med utfylling av skje-
ma, befaring av rommet, enda eit
skjema der eg stadfesta at dørklin-
ker, skåpknottar og AC-kontroll osv
var på plass, og registrering av
straum- og vatn, tok Oradeer meg

med ut på middag. Ho har mykje erfaring med å vere sånt vertsskap, og
hadde laga til ein pose med det eg treng første da-
gane (og litt til). Alle studentane har 1-2 slike verts-
Rotarianarar. Deira oppgåve er rett og slett å passe
på at vi har det bra også utanfor skuletida, gjere oss
kjend med Rotaryklubb og -prosjekt og ta oss med
rundt omkring.
Tenk så fantastisk! Heile opplegget virker gjennomført, positivt, gjestfritt, profesjonelt og
flott. Både frå RPC og Rotary si side.
Studiet fokuserer på ulike aspekt og faktorar knytt til hovudoverskriftene fred og konflikt-
handtering. Programmet har og to andre viktige stikkord: toleranse og samarbeid. Vi møter
både teori og praktiske verkty. Veldig interessant og lærerikt! Opplegget er intensivt og
krevjande. Lange dagar med førelesingar og gruppeøvingar. Nye impulsar. Spørsmål som
utfordrar. Arbeidskrav som blogginnlegg, dagbokskriving, refleksjonsnotat, presentasjonar
og aktiv deltaking må vere på plass for å få godkjent eksamen. Eksamen er ein individuell
konfliktanalyse i form av ei skriftleg oppgåve og munnleg presentasjon føre eit større
«publikum» av professorar, Rotarianarar, medstudentar og andre interesserte. Fokuset på
praktisk bruk av teorien er veldig bra, og eg trur dei fleste av oss, om ikkje alle, vil kunne
overføre deler av det direkte inn i vår eigen kvardag, medvite eller umedvite.
Førelesarane våre kjem tilreisande frå ulike universitet, fagmiljø og organisasjonar rundt

Sawadeeka Rotary-vener!
av

Turid Astrid Reksten

” Studiet fokuserer på ulike asp
ekt og

faktorar knytt til hovudoverskr
iftene

fred og konflikthandtering.”
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om i verda. «Fred og konflikthandtering» er relativt vide og omfattande omgrep, og
det ville nok fylt heile Rotary Vest å gå i detalj på kva vi ser på og jobbar med. (I denne
artikkelen har eg fokus på å presentere programmet og opphaldet. Difor er teksten meir
refererande enn reflekterande.) Nokre stikkord vil eg likevel dele: «do no harm» (kort sagt
medvit om kva vi gjer, og evna til å stille riktige, kritiske og gode spørsmål for å unngå util-
sikta uheldige konsekvensar), kultur og identitet, språk og omgrepsbruk (label matters),
gender (kjønn), menneskerettar, etiske aspekt rundt det å kome «utanfrå» og målingskrite-
rium innan fredsfeltet. t.d. Global Peace Index, der Noreg er nr 11 (sjå kriteria og kven
som «slår» oss på www.visionofhumanity.org).

Vidare har vi sett på ulike sider ved våpenkvile, sanksjonar og fredsavtalar, utfordringar
ved naudhjelp og det å jobbe med konfliktar. Konfliktar er, som vel vi alle har erfart, veldig
vanleg, og førekjem overalt. Vi finn det i familiar, på arbeidsplassar, i venegjengar, mellom
folkegrupper og nasjonar, for å nemne noko. Og konfliktar er slett ikkje nødvendigvis
negativt heller. Dei kan vere ein pådrivar for endring, og det treng heller ikkje vere eit mål
å unngå dei.

Vi har brukt mest tid på å bli kjend
med ulike metodar og teknikkar for
konfliktanalyse, forhandlingar og mek-
ling. Det tyder ikkje at eg er eller blir
god på noko av det, men eg har fått eit
utvida perspektiv og ein verktykasse
eller bibliotek der eg kan slå opp og
utforske vidare viss eg ser indikatorar
på at eg kan bruke noko av det eller
kjem opp i situasjonar der det kan vere
nyttig.
Framover er det fleire spanande over-

Fred og konflikthåndtering i Rotary regi
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www.visionofhumanity.org


Månedsbrev for Distrikt 2250.  Redaktør Per Ove Askeland-Askøy Rotary Klubb (paske@broadpark.no)

8

skrifter på timeplanen. M.a. media si rolle, korleis
skape gode fredsprosessar, post-konflikt-utfordringar, traumer, å ta vare på seg sjølv, in-
ternasjonal og humanitær rett, religion og dialog.

Fleire av førelesarane har på-
peika at dette er studiet dei
likar best å undervise på. Eine
sa han lærer så mykje sjølv av
å vere her. Han møter erfarne
folk, han møter motstand, får
gode spørsmål og kommenta-
rar som utfordrar, og det set
han pris på, samanlikna med å
undervise 19 årige svenskar i
Uppsala. Og eg kjenner meg
att i det. Å studere fred og
konflikthandtering med folk
som har blitt banka opp fordi

dei er dei dei er, har blitt torturert og trua, folk som for å besøke familien må sitte på med
smuglarar som køyrer over minelagde område, eller har blitt arrestert for å ha informert
sårbare grupper om rettane dei har, folk som let vere kjøpe nokre kule hodetelefonar til
sonen for som han sa: «at home people would kill/shoot for those», folk som ikkje fekk
snakke språket sitt på skulen, men vart stempla som «dumme» fordi dei ikkje lærte særleg
(undervisning var på framandspråk), folk som knapt har vore utanlands, andre som ikkje
forstod greia med at kva pass ein har påverkar kva høve ein har, td til å reise til andre
land, og vart heilt sjokkert over at nokon av våre medstudentar ikkje nødvendigvis får
visum til våre heimland.

Snakk om god arena for å
lære om dette! Vi har mange
gode samtalar i klasserom-
met.
Berre å samlast 20 mennes-
ke frå ulike land, med ulik
bakgrunn, utdanning, ar-
beidserfaring og alder, garan-
terer interessante og ut-
fordrande samtalar. Gjen-
nomsnittsalderen er rundt 40
år, og alle verdsdelar er re-
presentert. Mange flinke folk
med mykje erfaring, anten frå
arbeidsfeltet eller akademia.
I skrivande stund er vi akku-
rat tilbake frå den første av to

studieturar. Vi har vore i Mae Sot, på grensa mellom Thailand og Burma/Myanmar. Første
kvelden inviterte Rotary til middag i flotte omgjevnader. Eg fekk kjensla av å kome inn ein
skog med høge tre, vatn og fossar. Og god stemning med nydeleg mat, karaoke og ut-
veksling av klubbvimplar. Kjempetriveleg!

Kontrastane til flyktningleiren vi hadde køyrt forbi tidlegare på dagen var formidable... Situ-
asjonen for flyktningane og arbeidsinnvandrarane vart vi betre kjend med gjennom ti orga-

Fred og konflikthåndtering i Rotary regi

…”mange gode samtaler i klasserommet..”
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nisasjons-, fabrikk- og etatsbe-
søk dei komande dagane. Eg
er glad vi møtte mange som har
ulikt fokus, ulik tilnærming og
som representerer både hjel-
peorganisasjonar, FN og sty-
resmaktene. Slik vart biletet
meir samansett, og vi kunne
unngå «the danger of one
story».

Thailand har ikkje signert Flykt-
ningkonvensjonen av 1951. Of-
fisielt er det ingenting som hei-
ter «refugees», det er snakk om
«people who fled fighting», og
«refugee camps» er
«temporary shelters». Berre
denne omgrepsbruken er gro-
botn for utfordringar. T.d. tillet
ikkje styresmaktene bruk av
betre byggjemateriale ved gjen-
oppbygging etter brann, som
diverre førekjem altfor ofte i lei-
rane, fordi leirane er mellom-
bels... Ei veke med mange
tankar og refleksjonar, som eg
gjerne deler meir av ved eit
anna høve.
Vi er på eit vis midt i smørauget
når vi studerer fred og konflikt-
handtering i Bangkok.
Utfordringar i den politiske situ-
asjonen med uro og

demonstrasjonar set sitt preg på byen. Ein av dei
største proteststadene er eit par hundre meter frå
der vi bur og universitetet, men vi merker lite til
det med mindre vi går bort dit.
Trass fleire valdelege episodar, har det i hovud-
sak vore fredeleg, med utstrakt bruk av
fløyter. Høyres mest ut som russetog. Og salsbo-
dane liknar 17.mai opplegg. For å redusere risi-

koen for å vere på feil stad til feil tid, held vi oss
unna dei store folkemengdene og «protest-turisme».

Læringsarenaen strekkjer seg også utover førelesingane, og av
medstudentane har eg mellom anna lært meir om situasjonen til
jødane i Polen i eit vidare perspektiv enn Holocaust, naturressursar,
flyktningleirar, etniske konfliktar, barneforsvinningar, situasjonen for
té arbeidarar i India, rusavhengighet og mental helse i same land,
kriminalitet, politiarbeid og rettsvesen i Philadelphia i USA for å
nemne nokon.

Fred og konflikthåndtering i Rotary regi

Middag i flotte omgivelser..

..utveksling av klubb
vimpler..

..studieturer
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Studenten ligg heller ikkje på latsida når
førelesingsdagen er over. Eg har vore på
nyttårsfest med verts Rotaryklubben med
kjempegod mat, trivelege menneske, ka-
raoke og kvar vår blinkande vesle figur
nål, Rotary informasjonsdag med ein in-
spirerande tale til oss av tidlegare RI-
president Bhithai Rattakul og mange hyg-
gelege samtalar. Vidare har det mellom
anna vore konsert, marknadsturar, tem-
pelbesøk, båttur på elva, utprøving av nye
matrettar og sosiale samankomstar på
CUI House. Opplegget er såpass intenst
både på skulen og fritid at det er utruleg

viktig å sjå til at ein får litt aleinetid. Ein kan bli rimeleg utkøyrd av å vere «på» heile tida, i
eit framand miljø, med mange inntrykk, varmt klima og folk frå ulike kulturar og høgst varie-
rande engelsk.

Avslutningsvis må eg få seie at eg kjenner meg veldig heldig. Heldig fordi eg har ein så flott
familie som alltid stiller opp og har hjelpt meg med førebuingar og som har oppdratt meg til
å vere open til sinns, glad i å møte nye menneske og kulturar og gjort meg reisevant (og
ikkje minst budd til å kunne kjøpe maurmiddel utan å kunne eit ord Thai).
Eg er heldig fordi eg har ein arbeidsgjevar som gav meg god studiepermisjon for dette! Eg
er heldig som er norsk og ikkje vart hindra i å delta fordi eg ikkje fekk visum. Eg er heldig
som er blitt kjend med Rotary International og som vart funnen god nok til å bli tilrådd plass
på studiet. Eg er heldig fordi Bergenhus Rotary ville vere utsendarklubb. Og så er eg heldig
fordi eg har ein tendens til å trivest der eg er, så også i Bangkok.

Har du ein kollega, nabo, niese eller nokon du veit om i lokalsamfunnet som kunne hatt gle-
de og nytte av dette eller eit av dei andre Rotary-studie-programma? The Rotary Foun-
dation har så mange gode program og i mine auge for få norske søkjarar!
Meir om fredsstipenda her: https://www.rotary.org/en/peace-fellowships

Spesifikt om tre månadersprogrammet www.rotarychula.org
Klassen har og ein blogg med mange reflekterande innlegg:
http://rotarypeacechula.wordpress.com/
Rotarianarane her er forresten veldig flinke til å bruke klede med logo, er svært imøteko-
mande, hjelpsame og gjestfrie. Rotary er fantastisk og med stort potensiale.

Ver stolt av å vere Rotarianar. Vis det i ord og gjerning, og med nåla på jakka eller blusen :)

Send meg gjerne ein e-post viss de har spørsmål
om programmet eller ønsker meir ut-fyllande reise-
brev som eg sender i ny og ne.

Beste Rotary-helsing frå Turid Astrid Reksten

Rotary Peace Fellow 2014
turidar@hotmail.com

Fred og konflikthåndtering i Rotary regi
Flott sosialt felleskap

Venner for livet..
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Convention 2014 i Sydney

Les mer på distriktets hjemmeside.
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Convention 2014 i Sydney
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Florø Rotary Klubb tilbyr 17. mai sløyfe

17. mai 2014 er det som kjent 200 år siden Grunnloven ble vedtatt av
Riksforsamlingen på Eidsvoll. Florø RK vil gjerne markere dette sammen med
alle klubbene i Rotary. Vi har derfor fått laget en 17. mai sløyfe med et flott
motiv av Eidsvollsbygningen.

Jubileumssløyfen er designet av Florø RK og Musette i Bergen og selges av
Florø RK.
Dette er en enestående mulighet for klubbene å skaffe seg en ekstrainntekt
ved å videre selge sløyfene.

Dette er ikke et produkt beregnet bare for Rotarymedlemmer, men for hele
befolkningen. Egne medlemmer kan selge til venner og bekjente, de som har
butikk kan selge, eller bedrifter kan kjøpe til ansatte.

Sløyfen kan også selges på arrangementer i forbindelse med jubileet og kom-
munene kan bruke den som gave til besøkende eller gi den til kommunesty-
ret.

Selve sløyfen kan tas av og agriffen som toppen på sløyfa heter, kan brukes
separat.

Alle presidentene har fått tilsendt et eksemplar med info om hvordan den kan
bestilles.

17. mai sløyfe i anledning Grunnloven 200 år

"TRF - The Rotary Foundation, vil ha fokus på opplæring av TRF
ansvarlige i klubbene pluss en til fra de lokale styrene denne vin-
teren/våren 2014. Disse opplærings seminarene vil foregå regio-
nalt (innen hvert assisterende guvernør område), slik at de blir
mest mulig effektive for dere brukere.

Det er et TRF krav at alle lokale Rotary Foundation personer skal
gjennom en slik formell opplæring før godkjennelse, og tildeling
av bistandsmidler fra Distrikt eller TRF sentralt kan foregå.

Vi i Distriktets TRF komité er også svært interessert i å få inn-
meldt forslag til District Grant prosjekter.  Prosjektene behøver
ikke være modnet helt frem til formell søknad, men være aktuelt i

klubben.  Dette er VIKTIG for at vi skal få tilgang til District Dedicated Funds fra TRF for det
neste Rotary året.  Fristen for dette, er innen utgangen av mars 2014.  Innspill må sendes
til: bernt.d.sommersten@broadpark.no.

Bernt D Sommersten

The Rotary Foundation

Bernt D Sommersten

mailto:paske@broadpark.no
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Klipp fra klubber
ROTARY I STAVANGER HJELPER OFRE FOR KATASTROFEN

PÅ FILIPPINENE

Stavanger Vest Rotary Klubb, Rotaract i Stavanger og rotarianere fra andre klubber i Sta-
vanger området monterte en Shelter Box utstilling i sentrum av Stavanger den 14. desem-

ber 2013. Boksen er designet av Shelter Box organisasjon (www.shelterbox.org) som arbei-
der i nært samarbeid med Rotary International.  Boksen kan transporteres til katastrofe ste-
der i løpet av noen dager. Boksen inneholder telt, klær, kjøkkenutstyr og andre elementer

for å hjelpe familier i katastrofeområdet for de første månedene.
Rotaryklubber i Norge har sponset mer enn 80 SHELTER BOKSER hvorav mer enn 30 er

fra klubber i Stavanger-området.  Boksene er allerede i bruk på Filippinene og i Syria.
Foreløpig er en representant for Shelter Box organisasjonen fra Strand Rotary klubb på Fi-

lippinene for å hjelpe og overvåke prosjektet.

Prem Prakash
President 2013 - 14

Stavanger International Rotary Club (SIRC)
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